[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 270 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o calçamento da Rua Joaquim Fonseca da Costa, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária em atendimento aos moradores, tendo em vista o grande transtorno causado pela falta de calçamento, especialmente no período chuvoso. Transtorno este causado aos que ali residem, bem como aos motoristas que encontram grande dificuldade em transitar pela via.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR